Autoria: 

EXECUTIVO MUNICIPAL 

Ementa:

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO N.º 003/2026: Autoriza o Poder Executivo
a efetuar repasse de recursos financeiros ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Alfredo Chaves/ES –SAAE, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

319/2026 320/2026 10/03/2026 14:49:41 10/03/2026 14:49:41

Tipo Número

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
EXECUTIVO

3/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade